
5.pielikums
Rīgas domes 2016.gada 20.decembra

saistošajiem noteikumiem Nr.231
(Rīgas domes 2017.gada 15.novembra

saistošo noteikumu Nr.11 redakcijā)

Euro

2017.gada 2017.gada
Nosaukums valsts budžeta Grozījumi precizētais

transferts valsts budžeta
transferts

Valsts budžeta transferti - kopā 148 204 666 1 592 779 149 797 445
Valsts budžeta transferti bez Eiropas Savienības līdzfinansējuma 135 804 666 1 592 779 137 397 445

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentam - kopā 111 419 789 1 084 488 112 504 277
Pašvaldības speciālajām pirmsskolas izglītības iestādēm, internātskolām, Izglītības iestāžu reģistrā 17 280 341 230 234 17 510 575

reģistrētajiem attīstības un rehabilitācijas centriem un speciālajām internātskolām bērniem ar
fiziskās un garīgās attīstības traucējumiem - kopā, t.sk.:

pedagoģisko darbinieku algām un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 10 628 436 156 828 10 785 264

Pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, pašvaldības speciālās izglītības iestāžu, 68 126 808 342 844 68 469 652
pašvaldības profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 4 559 576 213 292 4 772 868
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gada vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba 6 540 276 222 336 6 762 612
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes 3 162 596 0 3 162 596
sporta izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām

Izglītības un zinātnes ministrijas maksājumi mācību literatūras iegādei 1 445 776 0 1 445 776
Dotācija pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai 6 656 484 0 6 656 484
Kultūras ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu vidējās profesionālās un profesionālās 3 269 979 4 068 3 274 047

ievirzes mākslas, mūzikas un dejas programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Tautas mākslas un pašdarbības kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 87 120 0 87 120
obligātajām iemaksām

Finansējums no Valsts kultūrkapitāla fonda līdzekļiem 75 400 -4 000 71 400
Finansējums asistenta pakalpojuma nodrošināšanas izdevumiem 104 831 0 104 831
Patvēruma meklētāju nepilngadīgo bērnu izglītības nodrošināšanai 49 523 0 49 523
Rīgas Valsts ģimnāziju izglītības procesa organizēšanai, kā arī pedagogu tālākizglītībai un 35 829 28 714 64 543

pieredzes apmaiņas pasākumu organizēšanai
Pedagogu profesionālās kompetences pilnveidei 14 250 0 14 250
Mācību grāmatas "Mācību materiālu matemātiskās kompetences īstenošanai speciālajā izglītībā" 11 000 0 11 000

izstrādei
Kultūras ministrijas dotācija Latvijas valsts simtgades pasākuma "Latvijas valsts simtgades svinību 0 40 000 40 000

kulminācijas - 2018.gada 18.novembra norises galvaspilsētā" nodrošināšanai
Kultūras ministrijas dotācija kolektīva "Zīļuks" dalības nodrošināšanai pasākumā "The Arts Comite 0 7 000 7 000

of the 2017 China - CEES Cultural season"

Rīgas domes Labklājības departamentam - kopā 5 059 948 -480 515 4 579 433
Dotācija par personām, kuras ievietotas ilgstošas sociālās aprūpes iestādēs līdz 1998.gada 1.janvārim 78 996 0 78 996
Nacionālā veselības dienesta finansējums par primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 28 510 -150 28 360

un apmaksu
Labklājības ministrijas finansējums par psihologa pakalpojuma apmaksu personai līdz 18 gadiem, 1 935 -1 407 528

kurai invaliditāte noteikta pirmreizēji pēc 2011.gada 1.janvāra un kura dzīvo ģimenē, kā arī tās
likumiskajam pārstāvim

Labklājības ministrijas finansējums par asistenta pakalpojuma sniegšanu pašvaldībā personām ar I 4 869 592 -505 400 4 364 192
vai II grupas invaliditāti un personām no 5 līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti

Labklājības ministrijas finansējums par sociālās rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanu no 47 160 0 47 160
vardarbības cietušām un vardarbību veikušām pilngadīgām personām

Labklājības ministrijas finansējums izdevumu kompensēšanai par apmācībām un supervīzijām 10 500 0 10 500
sociālā darba speciālistiem

Atskurbināšanas pakalpojuma izdevumu segšanai par 2016.gadu 23 255 0 23 255

Rīgas pilsētas pašvaldības 2017.gada valsts budžeta transferti

1



2017.gada 2017.gada
Nosaukums valsts budžeta Grozījumi precizētais

transferts valsts budžeta
transferts

Izdevumu kompensēšanai par finansiālās un materiālās palīdzības sniegšanu bēgļiem un personām a 0 9 926 9 926
alternatīvo statusu 2016.gadā

Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums no programmas "Nodarbinātības pasākumi vasaras 0 16 516 16 516
brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs"

Rīgas domei un Rīgas domes Finanšu departamentam - kopā 31 475 426 830 506 32 305 932
Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai 12 400 000 0 12 400 000
Mērķdotācija pašvaldības autoceļiem un ielām 10 441 706 0 10 441 706
Mērķdotācija pasažieru regulārajiem pārvadājumiem 8 185 514 768 544 8 954 058
Valsts reģionālās attīstības aģentūras dotācija nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas 36 300 0 36 300

sistēmas uzturēšanai
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas dotācija trūcīgo un maznodrošināto personu 11 906 0 11 906

statusa datu nodošanas akciju sabiedrībai "Latvenergo" risinājuma uzturēšanai
Apdraudēto sugu ekspozīciju kompleksa "Āfrikas savanna" realizācijai 400 000 0 400 000
Valsts reģionālās attīstības aģentūras dotācija publiskās pārvaldes dokumentu pārvaldības 0 55 347 55 347

sistēmu integrācijas vides pilnveidošanai
Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums no programmas "Nodarbinātības pasākumi vasaras 0 6 615 6 615

brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs"

Rīgas pašvaldības aģentūrai "Rīgas pieminekļu aģentūra" - kopā 229 636 109 000 338 636
Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas finansējums Rīgas Brāļu kapiem 36 000 9 000 45 000
Brīvības pieminekļa restaurācijai un apkopei 193 636 0 193 636
Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas finansējums - valsts nozīmes kultūras pieminekļ 0 100 000 100 000

"Dārzu un parku arhitektūras ansamblis "Lielie kapi" ar memoriālajām celtnēm" glābšanas,
konservācijas un restraurācijas darbiem

Rīgas domes Mājokļu un vides departamentam - kopā 17 867 0 17 867
Platības maksājums no Lauku atbalsta dienesta 7 323 0 7 323
Mirušo personu, kuru personība nav noskaidrota, apglabāšanas izdevumu segšanai par 2016.gadu 10 544 0 10 544

Rīgas Austrumu izpilddirekcijai - kopā 2 000 6 753 8 753
Finansējums no Valsts kultūrkapitāla fonda līdzekļiem - Mazjumpravas muižas dzirnavu ēkas 2 000 0 2 000

drupu arheoloģiskajai izpētei
Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums no programmas "Nodarbinātības pasākumi vasaras 0 6 753 6 753

brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs"

Rīgas domes Īpašuma departamentam - kopā 0 24 101 24 101
Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums no programmas "Nodarbinātības pasākumi vasaras 0 24 101 24 101

brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs"

Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisijai - kopā 0 1 368 1 368
Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums no programmas "Nodarbinātības pasākumi vasaras 0 1 368 1 368

brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs"

Rīgas Pārdaugavas izpilddirekcijai - kopā 0 6 840 6 840
Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums no programmas "Nodarbinātības pasākumi vasaras 0 6 840 6 840

brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs"

Rīgas Ziemeļu izpilddirekcijai - kopā 0 10 238 10 238
Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums no programmas "Nodarbinātības pasākumi vasaras 0 10 238 10 238

brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs"

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs

2


